De pluribus particulis in Claxeby. (A rubric.)

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens

scriptum peruenerit .•' Walterus filius Willelmi le Norreis de

Claxebi salutem . Noverit uniuersitas uestra me concessisse 7
5 dedisse 7 hac presenti carta mea confirmasse deo 7 beate

Marie 7 commune canonicorum Lincolniensis ecclesie pro
salute anime mee 7 patris mei 7 matris mee 7 omnium
antecessorum meorum 7 heredum meorum in liberam 7 puram
7 perpetuam elemosinam in territorio de Claxeby . videlicet

10 ex aquilonari parte eiusdem ville super Ridland . totam
terram illam cum suis acreofhes que iacet inter terram domini
Willelmi . 7 inter terram Alicie sororis sue . 7 totam terram

illam que iacet inter terram domini Willelmi 7 inter terram
Matildis filie mee . apud Sueth Welle . Ex austraU uero parte

15 predicte ville totam terram illam que iacet inter terram

Jordan! clerici . 7 inter terram fratrum de Templo super

Berg . 7 tres selliones qui iacent inter terram Jordani clerici 7
inter terram fratrum de Templo versus spinam de Morebi . 7
unum forarium super quod duo selUones ex tribus abuttant .

20 hanc autem prenominatam terram cum pastura 7 libertatibus

7 hasiamentis que ad hanc terram pertinent ego Walterus

7 heredes mei deo 7 beate Marie 7 commune canonicorum
Lincolniensis ecclesie contra omnes homines plenarie 7 integre

inperpetuum warentizabimus . Et omne servicium quod
25 pro hac terra debetur domino regi vel ulli alio homini . Ego

Walterus 7 heredes mei tuebimur 7 adquietabimus de
alio tenemento nostro . Hiis testibus . Willelmo capellano
de Hasgerb' . Radulfo capellano de Dunsthorp . Ricardo
decano de Hagwrdhingham . Alano de Marton . Waltero

30 Bech . Jordano clerico de Claxebi . Ada le ferur . 7 Gilberto

de Claxeby . Symone diacono . 7 Henrico clerico de Hasgerby .

Odardo 7 Radulfo filio W^alteri de Hasgerb . Willelmo clerico

filio Johannis.
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Marginalia in A : (1) Claxeb'. (2) plures particule.
Text : MS—A.
Note : Richard of Hagworthingham was dean of Hill in the early years of Hugh

of WeUs (L.R.S. ill, pp. 18, 50, 84). Walter Bek is the second of that name. A
Ralf of Owmby was presented to the church of Dunsthorpe by the rector of Sibsey
in virtue of the custody of Peter of Dimsthorpe, before the tenth year of Hugh of
Wells (ibid., p. 50). He may be identical with Ralf the chaplain who witnesses.
Alan of Martin by Horncastle occiu-s frequently abovit this time (L.R.S. xxii, nos.

27, 187, etc.).

629
1874. Confirmation of the preceding grant by William son of

Henry of Claxby. (Early thirteenth century.)

Comfirmatio (sic) eiusdem, (A rubric.)
Omnibus filiis sancte matris ecclesie ad quos presens

scriptum peruenerit Willelmus filius Henrici de Claxeb'^ .

salutem . Nouerit vniuersitas uestra me concessisse 7 hac
5 presenti carta mea confirmasse deo 7 beate Marie 7 commune

canonicorum Lincolniensis ecclesie . illam donationem quam
Walterus fiUus WiUelmi Lenorres^ de eadem villa fecit deo 7
beate Marie . 7 commune canonicorum Lincolniensis ecclesie

in eodem territorio videlicet . ex aquilonari parte eiusdem
10 uille super Ridland^ totam terram illam cum suis acreofhes .

que iacet inter terram meam . 7 inter terram Alicie sororis

mee . 7 totam terram illam que iacet inter terram meam 7
inter terram Matildis . filie predicti Walteri apud SuethweUe .

Ex australi parte predicte ville totam terram ^Ulam^ que
15 iacet inter terram Jordani . clerici . 7 inter terram fratrum

de Templo super Berg^ . 7 tres sehones . qui iacent inter

terram Jordani . clerici . 7 inter terram fratrum de Templo .

versus spinam de Moreb'^ . 7 vnum forarium super quod duo
sehones ex tribus sehonibus abuttant . cum communi pastura .

20 7 tarn hbere 7 tam quiete 7 tam honorifice . vt carta eiusdem
Walteri testatur . Hiis testibus WiUelmo . capeUano de

Hasgerb'' . Radulfo . capeUano . de Dunstorp . Ricardo .

decano . de Hagwrd'ham*^ . Alano* de Martona . Waltero .

Bech , Jordano . clerico , Ada Lefur^ . 7 GUeberto^" . de
25 Claxeb'^^ Symone diacono . 7 Henrico clerico . 7 Odardo . 7

Radulfo . fiho . Walteri . de Hasgerb"' . WiUelmo . clerico .

fiho . Jhoannis, 12

Endorsed: (1) Claxbi (13-14 cent.). (2) Confirmacio (13 cent.).

Tag for seal. Size 7^ x 3J inches.

Marginalia in A : Confirmatio.
Texts: MS—Orig. Dij/68/3/53. A. R1860.
Var. R. :

^
Claxeby R. ^ Iq Norres A. le Norreis R. ^ Riland A. *-* R omits.

^
Bergh' R. ^ Moreby A aiul R. '

Asgerby R. * Hagworthingham R. * le Ferrur
A arid R. ^^GUberto R. ^^

Claxeby R. ^^ sic : Johannis A and R.

"^Folio 120.

Hdl. HiLLE. .1.2^
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630
1875. Grant by Henry son of Alan of Claxby, to the church

of Lincoln and the Common, of a selion in Claxby Pluckacre. He
and his heirs wiU perform the service due from it to the king or

to anyone else. (Early thirteenth century.)

Item de pluribus particule in Claxeby. (A rubric.)
Vniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens

scriptum peruenerit . Henricus fiHus Alani de Claxebi'

salutem . Nouerit vniuersitas uestra me -concessisse 7 dedisse-

5 7 hac presenti carta mea confirmasse deo 7 beate Marie 7
commune canonicorum Lincolniensis . ecclesie . pro salute

anime mee . 7 patris mei . 7 matris mee . 7 omnium ante-

cessorum meorum 7 heredum meorum . in hberam . 7 puram . 7

perpetuam elemosmam . in territorio de Claxebi^ . videlicet

10 ex australi parte eiusdem ville vnum selionem cum suis acre-

ofhes . super Berg^ . qui jacet juxta terram Lincolniensis .

ecclesie . cuius vnum capud^ . abuttat super Sunebech . 7
alterum capud^ . abuttat super Croft . scilicet terram ecclesie

eiusdem ville . Et omne seruicium quod pro hac terra debetur
15 domino regi . uel uUi alii homini . ego Henricus 7 heredes

mei tuebimur^ 7 adquietabimus de alio tenemento nostro .

Et ego Henricuus^ 7 heredes mei'^ predictam terram deo 7
beate i\Iarie . 7 commune canonicorum Lincolniensis . ecclesie

contra omnes homines inperpetuum warantizabimus . His**

20 testibus . Willelmo . capellano . de Hasgerb'^ . Radulfo .

capellano . de Dunstorp . Ricardo . decano . de Hagwrdham i°
,

Alano . de Marton' . Jordano clerico . 7 Waltero . ^^clerico^* .

de Claxeb'^"- . Symone diacono . de Hasgerb'^^ . Henrico clerico .

7 Odardo fratre suo . 7 Radulfo . de eadem villa.

Endorsed: (1) xliiij (13 cent.). (2) Claxby . Lyndes' . (14 cent.). (3) xxviij.
(13 cent.).

Tag for seal. Size 7^ x 4 inches.

Marginalia in A : (1) Claxebi. (2) plures perticule.
Texts: MS—Orig. Dij/68/3/48. A. R1852.
Var. R. : Claxeby A and R. - dedisse et concessisse R. ^

Bergh' R. *
caput R.

'' tenebimur (sic) R. * aic : Henricus A and R. ' nostri R. ** sic : hiis A ami R.
•
Asgerb' A. AJsgerby R. ^ "

Hagworthingham' R. n-n A omits. ^^
Claxeby R.

1^
Asgerby A and R.
Note: See note to 1871 above.

631

1876. Confirmation of the preceding grant by William son of

Henry of Claxby. (Early thirteenth century.)

Confirmacio eiusdem. (A rubric.)
Vniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens

scriptum peruenerit . Willelmus filius Henrici de Claxeb"' .
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salutem . Nouerit vniuersitas uestra me concessisse 7 hac

5 present! carta mea confirmasse deo 7 beate Marie 7 commune
canonicorum Lincolniensis ecclesie illam donationem quam
Henricus filius Alani de Claxeb''^ . fecit deo . 7 beate Marie 7
commune canonicorum predicte ecclesie in territorio de

Claxeb'2 videlicet . ex australi parte eiusdem ville vnum
10 selionem cum suis acreofhes ^super Berg=* . qui jacet juxta

terram Lincolniensis . ecclesie . cuius vnum capud . abuttat

super Svnebech . 7 alterum capud . abuttat super Croft .

scilicet . terram ecclesie eiusdem ville . Hanc uero confirma-

tionem feci deo 7 beate Marie . 7 commune canonicorum

15 Lincolniensis . ecclesie . tam libere . 7 tam quiete . 7 tam
honorifice vt carta eiusdem Henrici testatur . His^ testibus .

WiUelmo . capellano . de Hasgerb'^ . Radulfo . capellano . de

Dunstorp . Ricardo . decano . de Hagwrdingh'^ . Alano .

de Martona . Jordano . clerico . ^7^ . ^Waltero . clerico . de

20 Claxeb'' . Symone diacono . deHasgerb'* . ^Henrico clerico . 7
Odardo . fratre suo . 7 Radulfo . de eadem . villa ^.

Endorsed: (1) Claxbi .j- sellio . confirmacio (13 cent.)- (2) xlv (13 cent.). (3)

X (13 cent.).
Seal on tag, cream, round. If inches diameter, a lion rampant to r.

+ SIGILLV . . WILLELMI DE CLAXBI
Size 7| X 2^ inches.

Marginalia in A : Confirmatio.
Texts: MS—Orig. Dij/68/3/47. A. 111853.

Var. R. :
^ Claxebi A. Claxeby R. ^

Claxeby A and R. ^-3 r omits. * Hiis

A and R. ^
Hasgerbi A. Asgerby R. * Hagurdhingham A. Hagworthingham R.

'
Claxeby R. *

Hasgerby A. Asgerby R. ^-* A omits.

632
1877. Grant by William son of Henry of Claxby [Pluckacre],

to the church of Lincoln and the Common, of various parcels of

land in Claxby Pluckacre. William and his heirs wiU perform the

service due from the tenement to the king or to any other person.

(Early thirteenth century.)

Item de pluribus particulis terre in Claxeby. (A rubric.)

Vniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum

peruenerit Willelmus filius Henrici de Claxebi salutem .

Nouerit uniuersitas uestra me concessisse 7 dedisse 7 hac

5 presenti carta mea confirmasse deo 7 sancte Marie Line'

ecclesie 7 commune canonicorum eiusdem ecclesie in liberam

7 puram 7 perpetuam elemosinam pro salute anime mee .

patris mei 7 matris mee 7 omnium antecessorum meorum 7
heredum meorum in eodem territorio videhcet ex aquilonari

10 parte eiusdem ville super Ridland . ex occidentali parte Ofshe

welle totam terram illam que iacet inter terram Line' ecclesie*

ex utraque parte . 7 in alio loco super Ridland' totam terram
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illam que iacet inter terram Line' ecelesie 7 inter terram

Jordani clerici . Et ex occidentali parte curie Henrici filii

15 Alani apud Fymrig quinque selliones cum suis acrehefdes

qui abutant super predictuni forarium hospitalis . qui iacent

inter terram meam ex utraque parte . 7 in alio loco super

Fymrig quinque seUiones cum suis acrehefdes qui abuttant

super predictum forarium hospitalis qui iacent inter terram

20 Ranulfi fiUi Waited 7 inter terram Ade filii WiUehni . Ex
austraH uero parte predicte ville quatuor seUiones subtus

Berg qui iacent inter terram Line' ecelesie 7 inter terram
ecelesie eiusdem uille . 7 unum forarium cum suo acrehefd

super Berg quod iacet iuxta terram hospitalis . Et omne
25 seruitium quod debetur domino regi uel uUi alii homini pro

hac terra .•' ego Willelmus 7 heredes mei tuebimur 7 adquieta-
bimus plenarie 7 integre de alio tenemento nostro . Hanc uero

totam predictam terram cum omnibus pertinenciis suis 7
libertatibus 7 aisiamentis que ad predictam terram pertinent

30 ego Willelmus 7 heredes mei deo 7 sancte Marie Line' ecelesie 7
commune canonicorum predictorum prefate ecelesie contra

omnes homines super omne tenementum nostrum imperpetuum
warentizabimus . Hiis testibus . Radulfo capellano de Hasgerb' .

Radulfo capellano de Lusceb' . Seyher de ArceU' . Waltero
35 Bech . Johanne de Kyrcab' . Boydin de Lusceb' . Jordano

de Claxeby . Waltero clerico de eadem villa . Symone diacono .

Henrico clerico de Hasgerb' . Waltero de Winceb' . Willelmo

fiho suo.

Marginalia in A : (1) Claxebi. (2) plures particule.
Text: MS—A.
Note: Rannulf, Earl of Chester between 1208 and 1213, confirmed three tofts

and twenty-four acres per plures particulas given by William of Claxby to the

chapter. (See no. 1850 above.)

*Folio \2M.

Hdl. HiLLE.

633
1878. Grant by WiUiam son of Henry of Claxby [Pluckacre],

to the church of Lincoln and the Common, of various parcels of

land in Claxby Pluckacre as in the preceding grant. (Early thii'teenth

century.)

Carta de pluribus particulis terre in villa de Claxeby.
(A rubric.)

Vniuersis sancte matris ecelesie filiis ad quos presens

scriptum peruenerit .•' Willelmus filius Henrici de Claxebi
5 salutem . Nouerit uniuersitas uestra me concessisse 7 dedisse

7 hac presenti carta mea confirmasse deo 7 beate ^larie 7

108 REGISTRIBI ANTIQUISSIMUM No. 1878

commune canonicorum Lincolniensis ecclesie pro salute

anime mee 7 patris mei 7 matris mee 7 omnium antecessorum

meorum 7 heredum meorum in liberam 7 puram 7 perpetuam
10 elemosinam in territorio de Claxeb' videlicet ex aquilonari

parte eiusdem uille super Ridland ex occidente Ofshe welle

totam terram illam que iacet inter terram Line' ecclesie ex

utraque parte . 7 in alio loco super Ridland totam terram

illam que iacet inter terram prenominate Line' ecclesie 7

15 inter terram Jordan! clerici . Et ex occidente curie Henrici

filii Alani ad Fimrig quatuor selliones qui abuttant super
forarium hospitalis qui iacent inter terram meam ex utraque

parte . 7 in alio loco ad Fimrig quinque selliones cum suis

acreofhes qui abuttant super predictum forarium hospitalis . 7

20 iacent inter terram Ranulfi filii Walteri 7 inter terram Ade
filii Willelmi . Ex australi uero parte predicte ville quatuor
selliones subtus Berg qui iacent inter terram Line' ecclesie 7
inter terram Henrici filii Alani . 7 unum forarium cum suo

acreofho ^

super Berg quod iacet iuxta terram hospitalis .

25 Hanc autem prenominatam terram cum pasturis 7 libertatibus

7 aisiamentis que ad hanc terram pertinent ego Willelmus 7

heredes mei deo 7 beate Marie 7 commune canonicorum Line'

ecclesie contra omnes homines plenarie 7 integre imperpetuum
warentizabimus . Et omne seruitium quod pro hac terra

30 debetur domino regi uel ulli alii homini ego Willelmus 7
heredes mei tuebimur 7 adquietabimus de aho tenemento

nostro . Hiis testibus . Willelmo capellano de Asgerb' . Radulfo

capellano de Dunstorp . Ricardo decano de Hagwrdhingh' .

Alano de Marton' . Waltero Bech . Jordano clerico de Claxeb' .

35 Waltero clerico . 7 Ada le ferur . 7 Gileberto de eadem villa .

Symone diacono . 7 Henrico clerico de Hasgerb' . Radulfo fratre

suo . Radulfo fiho Walteri . 7 Willelmo clerico de Asgerby.

Marginalia in A : (1) Claxebi. (2) plures particule.
Text : MS—A.
Var. E. :

^ sic.

Note : See note to 1877 above.

Folio 121.

Hdl. HiLLE. .1.2.1 .

634
1879. Grant by William son of Henry of Claxby [Pluckacre],

to the church of Lincoln and the Common, of a toft and half a

bovate of land in Claxby [Pluckacre], with pasture for sixty sheep,

and common pasture for five oxen, two horses and four pigs with

the flocks of the grantor. (Circa 1200.)

Carta de .
j

. tofto . 7 dimidia bouata . in Claxeby. (A rubric.)
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Omnibus hominibus tarn presentibus quam futuris banc
cartam uisuris uel audituris . Willelmus filius Henrici de

5 Claxebi^ . salutem . Nouerit uniuersitas uestra me dedisse 7
concessisse 7 bac present! carta mea confirmasse . deo 7
ecclesie beate Marie . 7 capitulo Line' . in puram 7 perpetuam
elemosinam . vnum toftum in Claxebi^ . qui- fuit Levife . qui
-f inter terram^ 7 uiam uille . 7 dimidiam bouatam terre in

10 territorio eiusdem uille cum pertinentiis . sciliced* octo selliones

ex australi parte uille . videliced^ duos selliones apud Cirpos® .